





# Oscar Elhauge ApS

Holmevej 104, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 42 93 82 03

## Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2026

Dirigent:

.....  
Tina Dahl Elhauge



## Indhold

<b>Ledelsespåtegning</b>	<b>2</b>
<b>Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab</b>	<b>3</b>
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>4</b>
Oplysninger om virksomheden	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	<b>5</b>
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8



Oscar Elhaug ApS  
Årsrapport 2025



## Ledelsesberetning



**Oplysninger om virksomheden**

Navn	Oscar Elhauge ApS
Adresse, postnr. by	Holmevej 104, 8270 Højbjerg
CVR-nr.	42 93 82 03
Stiftet	13. december 2021
Hjemstedskommune	Aarhus
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Tina Dahl Elhauge, Direktør



**Beretning**



**Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt direkte eller indirekte at drive anden virksomhed, der efter direktionens skøn har forbindelse hermed.



**Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 558 t.kr. mod et overskud på 660 t.kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 3.941 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Begivenheder efter balancedagen**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.



Oscar Elhauge ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Resultatopgørelse

Note	kr.	2025	2024
	<b>Bruttotab</b>	-10.250	-9.875
	Indtægter af andre kapitalandele	561.000	660.000
	Finansielle indtægter	12.322	10.641
	Finansielle omkostninger	-4.926	-1.000
	<b>Resultat før skat</b>	558.146	659.766
	Skat af årets resultat	0	0
	<b>Årets resultat</b>	<u>558.146</u>	<u>659.766</u>

## Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	158.800	320.000
Overført resultat	<u>399.346</u>	<u>339.766</u>
	<u>558.146</u>	<u>659.766</u>



Oscar Elhauge ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



**Balance**

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
3	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.585.798</u>	<u>2.585.798</u>
		<u>2.585.798</u>	<u>2.585.798</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.585.798</u>	<u>2.585.798</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	<u>216</u>	<u>0</u>
		<u>216</u>	<u>0</u>
4	<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.364.922</u>	<u>1.126.992</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>1.365.138</u>	<u>1.126.992</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>3.950.936</u>	<u>3.712.790</u>

<b>PASSIVER</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	3.742.636	3.343.290
Foreslået udbytte	158.800	320.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<u>3.941.436</u>	<u>3.703.290</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	9.500	9.500
	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>9.500</u>	<u>9.500</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<u><u>3.950.936</u></u>	<u><u>3.712.790</u></u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Antal ansatte
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



Oscar Elhauge ApS  
Årsrapport 2025

Årsregnskab 1. januar - 31. december



## Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	3.003.524	122.000	3.165.524
Overført via resultatdisponering	0	339.766	320.000	659.766
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
<b>Egenkapital 1. januar 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>3.343.290</b>	<b>320.000</b>	<b>3.703.290</b>
Overført via resultatdisponering	0	399.346	158.800	558.146
Udloddet udbytte	0	0	-320.000	-320.000
<b>Egenkapital 31. december 2025</b>	<b>40.000</b>	<b>3.742.636</b>	<b>158.800</b>	<b>3.941.436</b>



**Årsregnskab 1. januar - 31. december**

**Noter**


